

BUPATI BARITO SELATAN PROVINSI KALIMANTAN TENGAH

KEPUTUSAN BUPATI BARITO SELATAN NOMOR 188.45/ 505 /2022

TENTANG

PEMBENTUKAN PANITIA HARI-HARI BESAR ISLAM KABUPATEN BARITO SELATAN MASA BHAKTI TAHUN 2023-2025

BUPATI BARITO SELATAN,

- Menimbang: a. bahwa sehubungan dengan berakhirnya Keputusan Bupati Barito Selatan Nomor 188.45/329/2022 tentang Pembentukan Panitia Hari-Hari Besar Islam Kabupaten Barito Selatan Tahun 2022, maka dipandang perlu membentuk Panitia Hari-Hari Besar Islam Kabupaten Barito Selatan Masa Bhakti 2023-2025;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu menetapkan Keputusan Bupati Barito Selatan tentang Pembentukan Panitia Hari-Hari Besar Islam Kabupaten Barito Selatan Masa Bhakti 2023-2025;

Mengingat

- : 1. Undang-Undang Nomor 27 Tahun 1959 tentang Penetapan Undang-Undang Darurat Nomor 3 Tahun 1953 tentang Perpanjangan Pembentukan Daerah Tingkat II di Kalimantan;
 - 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah, sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
 - 3. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Selatan Nomor 3 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah Kabupaten Barito Selatan;
 - 4. Peraturan Daerah Kabupaten Barito Selatan Nomor 7 Tahun 2020 tentang Pembentukan Produk Hukum Daerah;
 - 5. Peraturan Bupati Barito Selatan Nomor 6 Tahun 2021 tentang Pedoman Pemberian Hibah dan Bantuan Sosial Yang bersumber dari Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan:

KESATU

: Membentuk Panitia Hari-Hari Besar Islam Kabupaten Barito Selatan Masa Bhakti Tahun 2023-2025, sebagaimana tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Keputusan ini.

KEDUA

- : Panitia sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU bertugas :
 - 1. Membuat dan merencanakan program kerja;
 - 2. Melaksanakan kegiatan Peringatan Hari-hari Besar Islam di Kabupaten Barito Selatan; dan
 - 3. Mengoordinasikan dengan Pemerintah Daerah maupun dengan pihak terkait lainnya berkenaan dengan pelaksanaan kegiatan Panitia Hari-Hari Besar Islam di Kabupaten Barito Selatan.

KETIGA

: Dalam melaksanakan tugasnya, Panitia sebagaimana dimaksud pada Diktum KESATU bertanggungjawab kepada Pj. Bupati Barito Selatan.

KEEMPAT

: Biaya yang timbul akibat dikeluarkannya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran Belanja Panitia Hari-Hari Besar Islam Kabupaten Barito Selatan melalui bantuan/hibah APBD Kabupaten Barito Selatan Tahun Anggaran berkenaan dan/atau sumbangan lain yang sah dan tidak mengikat sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

KELIMA

: Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal 02 Januari 2023 dan berakhir pada tanggal 31 Desember 2025.

Ditetapkan di Buntok pada tanggal 30 Desember 2022

Pj. BUPATI BARITO SELATAN,

LISDA ARRIYANA

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI BARITO SELATAN

NOMOR : 188.45/ 505 /2022

TANGGAL: 30 Desember 2022
TENTANG: PEMBENTUKAN PANITIA HARI-HARI BESAR

ISLAM KABUPATEN BARITO SELATAN MASA BHAKTI

TAHUN 2023-2025.

NO.	NAMA / JABATAN POKOK	JABATAN DALAM KEPANITIAAN
	A. PANITIA INTI	
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.	Pj. BUPATI BARITO SELATAN KETUA DPRD KAB. BARITO SELATAN KETUA MUI KAB. BARITO SELATAN SEKRETARIS DAERAH KAB. BARITO SELATAN ASISTEN PEMERINTAHAN DAN KESRA SEKDA KABUPATEN BARITO SELATAN KEPALA KANTOR KEMENAG KAB. BARITO SELATAN KETUA PCNU KABUPATEN BARITO SELATAN KETUA PD. MUHAMMADIYAH KAB.BARITO SELATAN Drs. H. SURIADI KURNAIN AKHMAD AKMAL HUSAEN, S.STP., MA KEPALA BAGIAN KESRA SETDA KAB. BARITO SELATAN SYAMSUL FAJRI, SE	PELINDUNG PELINDUNG PELINDUNG PENASEHAT PENASEHAT PENASEHAT PENASEHAT PENASEHAT KETUA WAKIL KETUA SEKRETARIS BENDAHARA
	B. SEKRETARIAT	
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.	LOLA VIOLETA, SH HARTATI, S.A.P HAYATUL MUSLIMAH, S.A.P FAHMI RIDHA, S.Pd.I AHMAD FAHMIE, S.Ag ISMAN DARMADI MUHAMMAD AL QAAF	KEPALA SEKRETARIAT ANGGOTA ANGGOTA ANGGOTA ANGGOTA ANGGOTA ANGGOTA
	C. SEKSI-SEKSI	
	1. SEKSI IBADAH DAN KEAGAMAAN	
1. 2. 3.	H. MUHAMMAD IQBAL JAUHARI, S.Pd.I KASRIANI SAHRIAN	KOORDINATOR ANGGOTA ANGGOTA

1	2	3
1. 2. 3.	2. SEKSI UPACARA DAN PAWAI H. LAILY MANSYUR SIDIQ KHAIRANI, S.A.P MAHFUZAH, S.Pd	KOORDINATOR ANGGOTA ANGGOTA
1. 2. 3.	3. SEKSI PENGERAHAN MASSA H. MUHAMMAD IRFAN, S.Pd.I SUTRISNO, S.Pd TRI SUSANTI, S.Pd	KOORDINATOR ANGGOTA ANGGOTA
	4. SEKSI PERLENGKAPAN	
1. 2. 3.	SYAHDANI, S.Pd MEY JULIANSYAH ATMAJAYA	KOORDINATOR ANGGOTA ANGGOTA
	5. SEKSI DOKUMENTASI/PUBLIKASI	
1. 2. 3.	MUHAMMAD HAMDAN, SH JOFAN FITRIADI	KOORDINATOR ANGGOTA ANGGOTA

Pj. BUPATI BARITO SELATAN,

LISDA ARRIYANA